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DESOPTIN, 30 tabletek wspiera prawidłowe widzenie
 

Cena: 47,06 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 tabletek

Postać Tabletki

Producent SOLINEA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Prawidłowe widzenie

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Desoptin to suplement diety, który wspiera prawidłowe widzenie. Przeznaczony jest dla osób dorosłych.

Składniki
Substancja wypełniająca: celuloza (mikrokrystaliczna); karnozyna; L-lizyna; substancja wypełniająca: fosforany wapnia; witamina C
(kwas L-askorbinowy); standaryzowany ekstrakt z owoców pomarańczy gorzkiej (Citrus aurantium L.) – źródło hesperydyny;
standaryzowany ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.) – źródło proantocyjanidyn; cynk (glukonian cynku); skrobia ziemniaczana;
substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; rutozyd; nośnik: kwasy tłuszczowe; TetraSOD® (suszone
mikroalgi Tetraselmis chuii); nośniki otoczki: poliwinylopirolidon, alkohol poliwinylowy; substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu,
talk (otoczka); substancja glazurująca otoczki: kopolimer szczepiony alkoholu poliwinylowego i glikolu polietylenowego; emulgator
otoczki: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; barwniki otoczki: tlenki i wodorotlenki żelaza, indygokarmin, dwutlenek tytanu.

Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 1 tabletka dziennie.

Ostrzeżenia

Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze
składników preparatu. W przypadku wystąpienia niepożądanej reakcji należy zaprzestać przyjmowania preparatu i zasięgnąć
konsultacji z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat zawiera nieznaczną ilość
jodu.
Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Chronić od
światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Nie spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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Producent
Solinea Sp. z o.o.
Elizówka, ul. Szafranowa 6
21-003 Ciecierzyn, Polska
biuro@solinea.pl
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